l.all.Q 2016

Radek
ZAVODNI SKIALPINISMUS
Pfijem - zavodni skialpinismus
Mezinar. zavody mladez+dospéli
Tuzemské zavody mladez+dospéli
RezZie
Ostatni
SOUT. LEZENI -DOSPELI
Pfijem - sout.lez.dospéli
Sout. lez. - DOSPELI - zahr.
Sout. lez. - DOSPELI - tuzem.
Sout. lez. - DOSPELI - Rezie
Sout. lez. - DOSPELI - ostatni
SOUT. LEZENI - MLADEZ
Pfijem - sout.lez.mladez
Sout. lez. - MLADEZ - zahr.
Sout. lez. - MLADEZ - tuzem.
Sout. lez. - MLADEZ - U14
Sout. lez. - MLADEZ - Rezie
Sout. lez. - MLADEZ - ostatni
SOUTEZNI LEDOLEZEN{
Ptijem - sout.ledolezeni
Mezinar. zavody mladez+dospéli
Tuzemské zavody mladez+dospéli
Rezie
Ostatni
ALPINISMUS
Pfijem - alpinismus
Reprezentanti
Soustredéni
Vystupy roku
Granty - tradi¢ni akce
Rezie
Ostatni
METODIKA
Pfijem - metodika
Horoskoly
Instruktofi - Skolenf
Instruktofi - novi
Ostatni akce
Bezpecnost
Rezie
Ostatni
HISTORIE
Akce
Rezie
Ostatni
UIAA
UIAA - Poplatky
UIAA - ReZie
UIAA - Ostatni
UDRZBA SKAL, OP
PFijem - Gdrzba skal, OP
RezZie CVK+OVK
oP
udrz. skal ost. (jisténi, mat.)
Granty - Gdrzba skal
web
MLADEZ
Ostatni akce
Granty - mladez
Rezie
Ostatni
ADMINISTRATIVA
Ptijem - administrativa
Vykonny vybor

Obrat (Act)
-175 832,66
76 391,80
-106 079,46
-59 467,00
-10 298,00
-76 380,00
-288 777,42
4 000,00
-99 525,00
-104 039,00
0,00
-89 213,42
-263 844,42
65 699,00
-107 148,00
-100 034,00
-33 148,00
0,00
-89 213,42
-4 895,30
0,00
-1395,30
0,00
-3 500,00
0,00
-113 390,00
0,00
-6 490,00
0,00
-81 000,00
-14 000,00
0,00
-11 900,00
-70 719,00
84 700,00
-990,00
-27 142,00
-77 907,00
-14 776,00
-524,00
0,00
-34 080,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-119 677,82
1 040,25
-120 718,07
0,00
-1134 352,20
48 148,00
-8 364,00
-1 844,00
-1 083 499,20
-26 964,00
-61 829,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-1496 675,23
0,00
-14 512,00

ROZPOCET

200 000,00

880 000,00

752 000,00

53 000,00

256 000,00

456 000,00

10 000,00

155 000,00

1 680 000,00

200 000,00

2980 000,00




Kancelar - obecné

Kancelar - mzdy sekretariat
Kancelar - bank.popl.
Kancelar - postovné
Kancelar - telefony
Kancelar - ndjemné a sluzby
Kancelar - web

Kancelar - ndkup mat. k prodeji
Valna hromada
Disciplindrni komise
Revizni komise

Ostatni

MARKETING A MEDIA
Pfijem - marketing a média
Marketing a média

Rezie

Ostatni

TRADICN/ SKIALPINISMUS
Trad. skialp - akce

Trad. skialp - RezZie

Ostatni

DOKTORI

Pelikdndv seminar

Ostatni akce

Rezie

Ostatni

CHATY JAMES

Akce

Rezie

Ostatni

INTERNI PROJEKTY
REZERVA

Rezerva

-245 776,92
-966 938,25
-22 306,26
-56 367,80
-37 613,00
-104 816,00
-11 892,00
-14 883,00
-20 882,00

0,00,
0,00,

-688,00

-33 894,00
172 640,00
-205 716,00

0,00,

-818,00

0,00,
0,00,
0,00,
0,00,
0,00,
0,00,
0,00,
0,00,
0,00,
0,00,
0,00,
0,00,
0,00,
0,00,
0,00,
0,00

170 000,00

24 000,00

100 000,00

155 000,00
99 000,00




PRIIMY

PFijmy - prispévky

PFijmy - pfisp. na N

PFijmy - prodej dr. mat.

PFijmy - prodej sluzeb

PFijmy - kl. aroky

PFijmy Partnefi

PFijmy - MSMT dotace DP1,2,5
PFijmy - MSMT dotace DP4
PFijmy - MSMT dotace DP10
PFijmy - dotace Magistrat hl.m.Prahy
PFijmy vdzané na komise

cov

Akce

ReZie

Ostatni

COV - projekty mladeze
COV - piijmy 2016
ERASMUS - grant EU
ERASMUS - grant EU

7012 764,94
3719549,21
0,00

14 532,00
4550,00

58 163,89
109 069,84

2 684 300,00
145 200,00
77 400,00
200 000,00
0,00

603 228,75
-145 350,00
-168 836,25

-57 585,00

0,00,

975 000,00
-299 774,50
-299 774,50

ROZPOCET

8 831 000,00
4000 000,00
20 000,00

50 000,00

100 000,00
90 000,00

2 780 000,00
136 000,00
1100 000,00

555 000,00

500 000,00

200 000,00

915 000,00




